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Sportslig: 
 
H-L Elite har i år bestått av en spillergruppe på rundt 20-23 spillere. Nesten samtlige 
spillere er nye i Hasle-Løren da klubben i forkant av sesongen hadde et mål om å gi 
klubben en ny start, med satsing på unge spillere. Utfallet av fjorårets kvalifisering 
der vi beholdt plassen i 1. divisjon var gledelig, og gjorde det mulig å satse nytt.  
 
Klubben var klar over at et ungt lag med lite seniorerfaring ville gi en krevende 
sesong med en bratt læringskurve. Spillerne har derimot vist en positiv trend 
gjennom sesongen, selv om dette ikke alltid har vist seg på tavla. Klubben forstår at 
flere spillere sikkert har hatt en spesiell sesong, med vanskelige resultater og en 
følelse av mye motgang. Klubben ser stor pris på at samtlige likevel har holdt motet 
oppe og fortsatt å legge inn arbeidet som kreves for at vi sammen skal bli et bedre 
lag. 
 
 
Økonomi: 
 
Etter COVID-19 har det vært svært utfordrende for flere av våre trofaste 
samarbeidspartnere å fortsette i samarbeidet i den grad de har ønsket, men i 
2023/2024 har flere sponsorer gjeninnført sine bidrag. Spesielt Byggimpuls AS som i 
mange år har vært vår hovedsponsor, har vært et gledelig gjensyn. Sammen med 
NAF Oslo og Omegn, Svein Svendsen Trafikkskole, Schala Partners og Økern Portal 
har de være hovedårsakene til at vi kan drive slik vi gjør. 
 
 
Til tross for dette er dagens prisutvikling i samfunnet en bekymring, og gjør at Hasle-
Løren Elite trenger større økonomisk frihet for å kunne drive på nivå med de andre 
klubbene i 1. divisjon. Det er et faktum at klubben driver med et av de laveste 
budsjettet i norsk 1. divisjon, og at vi til tider er altfor avhengig av dugnadsarbeid for 
å legge til rette for spillergruppen. I sesongen 23/24 er de drivende kostnadene 
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utstyr, reiser, dommere og lønn til laget ansatte (trenere). Reisekostnader og betaling 
til dommere er kostnader klubben ikke kan gjøre noe med, og må tas for at laget skal 
kunne delta i ligaen. De eneste kostnaden klubben føler de har en mulighet til å gjøre 
noe med er utstyr og lønninger. Klubben ønsker derimot å sette spillere først, da det 
er spillerne som danner grunnlaget for det vi driver med.  
 
Da styret i vinter gjennomgikk sesongen prognoser og de faktiske reisekostnadene 
etter turene til Bergen, Trondheim og Narvik så styret seg nødt til å vurdere tiltak for 
å holde utgiftene nede. Elite har et solid fundament med en hovedklubb som har 
veldig god økonomi. Det er derfor ingen grunn til å frykte at laget noen gang må 
trekkes i sesong, men Elite sitt styre føler uansett en forpliktelse ovenfor klubbens 
resterende medlemmer til å kutte kostnader når vi ser at vi over sesongen går over 
budsjett. 
 
I dialog med hovedtrener ble klubben enige om å terminere trenerkontrakten fra og 
med 1. februar slik at klubben kan bruke midler andre steder. Jan Asplund hadde 
meddelt til styret at han ikke ønsket å forlenge kontrakten etter sesongen 23/24, og 
kontrakten måtte derfor uansett avsluttes 1. februar slik at oppsigelsestiden kan 
avstemmes mot serieslutt. Jan ønsket i denne sammenheng å bidra til klubbens 
økonomi, og avsto fra en månedslønn i forbindelse med kontraktermineringen mot at 
han fikk gå på dagen. Klubben ønsker å takke Jan både for arbeidet han har lagt i 
gruppas utvikling denne sesongen, og gesten med å avstå fra deler av sin lønn i 
avslutningsfasen. 
 
For å utvikle driften av laget i fremtiden er Elite i dialog med Hovedstyre i Hasle-
Løren IL (klubbens øverste organ), om å vurdere endringer innenfor en eventuell ny 
sesong i 1. divisjon. Det er Elites standpunkt at for å ha et lag på øverste halvdel av 
norsk 1. divisjon bør et budsjett ligge på mellom MNOK 1,5-2. 
 
Andre ting rundt laget: 
 
Arrangementene vi har gjennomført i år har gått meget bra. Vi vil rette en stor takk til 
alle som har bidratt, spesielt arrangementsgruppen som har jobbet svært godt. 
Inntektene fra billettsalg har aldri vært høyere enn fra årets sesong. 
Samtidig setter klubben stor pris på dialogen vi har hatt med Refstadjordet de siste 
årene, og håper på deres støtte på hjemmekamper kan fortsette i mange år til så fort 
restriksjonene fjernes. Det er flott å ha en så engasjert gjeng på tribunen! 


